АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕВКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.04.2014 г.    № 18
 село Посевкино
Об   утверждении  отчета

об исполнении бюджета

Посевкинского сельского поселения

 за 1 квартал 2014 года.
     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Посевкинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

           1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Посевкинского сельского поселения за 1   квартал 2014 года.
           2. Направить отчет об исполнении бюджета Посевкинского сельского поселения за 1   квартал 2014 года в Совет народных депутатов Посевкинского сельского поселения в комиссию по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                 О.А.Слизова

	Приложение к постановлению

администрации Посевкинского

сельского поселения №18
от 30.04.2014 г.

	Информация о доходах   Посевкинского сельского поселения                                                                                           руб.

	Наименование налога
	Утв. План 2014г
	Поступило доходов на 01.04.2014г. (нараст.итогом)
	% исполнения год.плана (гр3/гр1*100)

	1
	2
	3

	НДФЛ
	79000
	12529,3
	15,9

	ЕСХН
	46000
	3491,50
	7,6

	Налог на имущество
	7000
	53,50
	0,8

	Земельный налог
	611800
	14323,84
	2,3

	Нотариальн. гос.пошлина
	11000
	10320
	93,8

	Арендная плата за землю
	317000
	4456,95
	1,4

	Поступления от платных услуг
	2400
	600,00
	25,0

	Субвенция бюджетам поселений
	58600,00
	15000,00
	25,6

	Безвозмездные  поступления
	1072400,00
	268100,00
	25,0

	Итого
	2205200
	328875,09
	14,9

	Информация о расходах   Посевкинского сельского поселения  за 1 квартал 2014 года

	Наименование
	Утв. План 2014г
	расходы на 01.04.2014г
	% исполнения год.плана (гр3/гр1*100)

	1
	2
	3

	заработная плата
	1173200
	194144,57
	16,5

	начисления на выплаты по оплате труда
	354300
	61083,36
	17,2

	услуги связи
	24000
	1808,21
	7,5

	коммунальные услуги
	343800
	63018,48
	18,3

	работы.услуги по содержанию имущества
	113700
	23474,81
	20,6

	прочие работы. услуги
	34600
	3000
	8,7

	прочие расходы
	24600
	3250
	13,2

	увелечение ст-ти матер запасов
	80200,00
	0,00
	0,0

	межбюджетные трансферты
	18100,00
	2050,00
	11,3

	транспортные услуги
	2000,00
	0,00
	0,0

	 социальные пособия. пенсии
	        46700,00
	                             11300,27
	 24,2

	Итого
	2215200
	363129,7
	16,4

· Количество муниципальных служащих – 3 человека
· Заработная плата – 226794,21 руб.